Avenida Agenor Luiz Thomé, s/nº - Parque de Exposição

GUAÇUÍ – ES – CEP: 29560-000 – Fone (28)3553-2367
CNPJ 36.400.331/0001-66

RESPOSTAS AOS RECURSOS

Página 1

 O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, autarquia municipal criada pela Lei

Municipal nº 1.970/90, torna público para conhecimento dos candidatos inscritos no

processo seletivo simplificado - Edital nº 001/2022, a resposta dos recursos:

CANDIDATO CARGO RESULTADO DO RECURSO

PATRICK DA COSTA ROGERIO OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATA-

MENTO DE ÁGUA

IMPROCEDENTE

FABIELE SOUZA DE PAULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARCIALMENTE PROCEDENTE

Os recursos com o inteiro teor das respostas estão disponíveis na sede do SAAE.

Guaçuí-ES,08 de junho de 2022.

____________________________

Ademir José Rocha Couzi

Diretor Geral do SAAE